ریو این نسخه را ذیل نام «احوال همایون پادشاه» در فهرست نسخ خطی کتابخانه موزه بریتانیا معرفی کرد. آنت بوریج آن را همایون‌نامه نام نهاد و برای اولین بار در سال ۱۹۰۲م به همراه ترجمه انگلیسی چاپ کرد. در لکهنو در سال ۱۹۲۵ م با نام همایون‌نامه گلبدن بار دیگر چاپ شد (bazmee Ansari, 1965: 1134). رشید اختر بدوی نیز در سال ۱۳۴۵ش/۱۹۶۶ م ترجمه اردوی آن را منتشر کرد. (افشار، همان: ۱۸؛ آفتاب؛ همان: ۱۰۱). در ایران ایرج افشار این کتاب را بر اساس همان تنها نسخه تصحیح و منتشر کرد و به قیاس از بابر‌نامه که ذکر وقایع زندگی بابر است، آن را گلبدن‌نامه نامید (۱۳۸۳: ۱۳). افشار میکروفیلم مورد استفاده خود را فاقد یادداشت مالک نسخه دانسته است.